
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за период 
(руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

201062,90 1469351,74 1706388,31 0,00 -35973,67

1108,95 1401027,75 1256906,97 0,00 145229,73

0,00 15,46 377628,54 0,00 -377613,08

199953,95 974,25 0,00 0,00 200928,20

0,00 67334,28 71852,80 0,00 -4518,52

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

1514079,59 1460940,52 105275,50

1397680,82 1392616,53 100940,51

548,95 15,46 0,00

49421,19 974,25 19,65

66428,63 67334,28 4315,34

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

377628,54

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

32287,56

134733,60

71852,80

Окраска малых форм                                                                                  

40044,60

57842,16

22247,04

0,00

187646,40

5812,80

4800,00

114985,68

Ремонт окон                                                                                                                                                                                                                  

0,00

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Ремонт систем учета                                                                                 

Прием в эксплуатацию систем учета                                                                   

550,09

706,95

242060,60

5535,67

57318,16

1010,23

5296,89

1105,85

26026,98

4808,11

12986,14

15604,42

12278,23

7659,78

Ремонт ж/б кровли                                                                                                                                                                                                            

Ремонт швов                                                                                                                                                                                                                  

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№3                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт окон Установка оконных блоков                                                                                                                                                                                         

Ремонт мусорокамеры                                                                                                                                                                                                          

Ремонт мусорокамеры ввод ГВС (под.№3)                                                                                                                                                                                        

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Электроэнергия МОП

Остекление окна под.№1                                                                                                                                                                                                       

155091,10

184772,28

8017,05

145269,76

155697,16

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Прочие поступления, руб. 

8411,22

8411,22

0,00

Стоимость работ, руб. 

1249247,19

Ремонт трубопровода системы отопления Герметизация ввода ХГВС, отопления                                                                                                                                                     

Капитальный ремонт

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Содержание и обслуживание приборов учета

Расходы на управление

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№214 Лескова

 Статья доходов

Всего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Электроэнергия МОП


