ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №214 Лескова за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	201062,90	1469351,74	1706388,31	0,00	-35973,67
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	1108,95	1401027,75	1256906,97	0,00	145229,73
Текущий ремонт	0,00	15,46	377628,54	0,00	-377613,08
Капитальный ремонт	199953,95	974,25	0,00	0,00	200928,20
Электроэнергия МОП	0,00	67334,28	71852,80	0,00	-4518,52

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1514079,59	1460940,52	105275,50	8411,22
Содержание жилья	1397680,82	1392616,53	100940,51	8411,22
Текущий ремонт	548,95	15,46	0,00	0,00
Капитальный ремонт	49421,19	974,25	19,65	0,00
Электроэнергия МОП	66428,63	67334,28	4315,34	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	1249247,19
1.1	Уборка лестничных клеток	155091,10
1.2	Уборка придомовой территории	184772,28
1.3	Механизированная уборка территории	8017,05
1.4	Обслуживание мусоропроводов	145269,76
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	155697,16
1.6	Техническое обслуживание лифтов	187646,40
	Дератизация, дезинсекция	5812,80
	Дезинфекция ствола мусоропровода	4800,00
	Вывоз ТБО, КГМ	114985,68
	·	40044,60
	Аварийно-диспетчерское обслуживание	,
	Расчетно-кассовое обслуживание	57842,16
	Услуги паспортного стола	22247,04
1.13	Содержание и обслуживание приборов учета	32287,56
1.14	Расходы на управление	134733,60
2.	Электроэнергия МОП	71852,80
3.	Установка ОПУ	0,00
4.	Текущий ремонт общего имущества:	377628,54
	Ремонт мусорокамеры ввод ГВС (под.№3)	4808,11
	Ремонт трубопровода системы отопления Герметизация ввода ХГВС, отопления	12986,14
	Ремонт окон Установка оконных блоков	15604,42
	Ремонт мусорокамеры	12278,23
	Ремонт ж/б кровли	242060,60
	Ремонт швов	5535,67
	Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№3	57318,16
	Остекление окна под.№1	1010,23
	Ремонт окон	26026,98
5.	Прочие работы	7659,78
	Транспорт (завоз земли, песка)	706,95
	Окраска малых форм	550,09
	Прием в эксплуатацию систем учета	5296,89
	Ремонт систем учета	1105,85
	remont cucrem yeera	1100,00
	Pewoni Criciem yeera	1100,00

Исполнительный директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "VKЖХ Октябрьского района"	Бухапова С. А